
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® HERLEN Stirnlampe mit 5 LED- Dioden

Schwarzwolf outdoor Akku-Stirnlampe mit 5 LED-Dioden (Hauptdiode, 2 Seitendioden, 2 rote 
Seitendioden). Die Stirnlampe hat 3 Leuchtmodi: stark, schwach, rot. Dank seiner Wiederaufladung 
schont sie die Umwelt. Wenn der Akku vollständig aufgeladen ist, leuchtet sie bis zu 6-12 Stunden 
lang und wird mit USB-C-Kabel geliefert. Verpackt in einer Schwaruzwolf outdoor Geschenkbox.
Leuchtkraft: 250 Lumen Empfohlene Veredelungstechnik: Tampondruck T3, Magicprint Maximale 
Veredelungsgröße: Tampondruck 20 x 6 mm, Magicprint 60 x 20 mm Abmessungen: Stirnlampe 6 x 
4 x 4,2 cm, Gürtel 62 x 2,5 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2308800AJ3

grau

-

-

8595611011368

Tampondruck, Magic-
print

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

17,36 €

16,54 €

16,06 €

15,59 €

15,13 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


